

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>ฐานที่ 2</b>									
1	งานปรับระดับพื้นเดิม	35.00	ตร.ม.	-	-	10.00	350.00	350.00	
2	ดินชุด	10.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,250.00	1,250.00	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.64	ลบ.ม.	1,570.20	1,004.93	398.00	254.72	1,259.65	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.00	ลบ.ม.	2,170.86	6,512.59	498.00	1,494.00	8,006.59	
5	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	6.00	เส้น	97.20	583.20	20.46	122.76	705.96	
6	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	9.00	เส้น	42.44	381.96	9.10	81.90	463.86	
7	เหล็กตระแกรง 4 มม. @ 0.20 ม.#	20.00	ตร.ม.	30.00	600.00	5.00	100.00	700.00	
8	ลาดผูกเหล็ก	1.00	กก.	35.00	35.00	-	-	35.00	
9	ไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	250.00	3,750.00	133.00	1,995.00	5,745.00	
10	ไม้ค้ำยัน	60.00	ตัว	18.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
11	ตะปู	1.00	กก.	45.00	45.00	-	-	45.00	
12	งานประปา	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
13	ชุดฝักบัว	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	200.00	200.00	1,450.00	
14	งานฉาบขัดมัน	25.00	ตร.ม.	45.00	1,125.00	40.00	1,000.00	2,125.00	
15	งานฉาบขัดหยาบ	13.00	ตร.ม.	30.00	390.00	30.00	390.00	780.00	
16	หินกรวด	5.00	กก.	80.00	400.00	-	-	400.00	
17	ของเล่นลอยน้ำ	4.00	ชุด	500.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>32,396.06</b>	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>57,868.86</b>	

(ห้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยหกสิบแปดบาทแปดสิบหกสตางค์)

ตัวอักษร